Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitagões, Compras e Contratos

ATA DE JULGAMENTO DE IEILÃO O2I2Q24

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, na Rua João Mari, no 55,

centro da Prefeitura Municipal de Riqueza/SC, procedeu-se a sessão de realizaçáo do Leilão Municipal
Eletrônico no 0212024, Processo Licitatório n' 75612024. Conduz o certame a leiloeira servidora
municipal Sra. Paula Bizello, nomeada pela Portaria no 53212023, de 28 de setembro de 2023 e

devidamente assessoradapela empresa Eckert Tecnologia e AssessoriaLtda, contratada para prestar
serviços de tecnologiapara vendas de ativos considerados inservíveis, conforme contrato no 8412023.
Houve impugnação aos termos do Edital, Participam do presente leilão, os interessados previamente
habilitados na plataforma Superbid Exchenge, conforme contano book do leilão, quefazparte integrante
da presente ata.
Aberta a sessão, deu-se início aos lances eletrônicos, obtendo-se assim, o seguinte resultado:

LOTE ARREMATANTE
VALOR

ARREMATADO

02
IRMÃOS FORTE INDUSTRIA METALURGICA

LTDA
R$ 165.000,00

03 SOCIEDADE MOAGEIRA RIQUEZA LTD A R$ 695.000,00

veriÍica-.se que o lote de n" 0l IMÓvEL LoCALIZADO NA LINHA BRILHANTE, INTERIOR,
MI"JNICÍPIO DE RIQUEZAISC E COMARCA DE MONDAÍ/SC, SENDO UM LOTE COLONIAL
No 3774, COM ÁREA DE g.gg)}y'rz, MATÚCULA N" 7386 não obteve lances, restando assim

DESERTO. Encenada a etapa de lances, foi oportunizada o registro da manifestagão de intenção de

recurso, conforme prazo estipulado no edital, sendo que nada foi apontado. Demais informações estão

disponíveis no book do leilão. Nada mais a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pelos
presentes. Encaminha-se o presente processo para homologação. Publica-se.

AULA BIZELLO
Leiloeira

Rua João Mari, 55, Centro - CEP: 89.895'000 - Riqueza/SC

CNPJ: 95.988.309/0001-48 - Fone/Fax (49) 3675-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br